
ZARZĄDZENIE NR 60/2020  
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznaczam Pana Janusza Wieczorka zatrudnionego na kierowniczym stanowisku urzędniczym 
w Urzędzie Gminy Stanisławów jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie 
Gminy Stanisławów zwanego dalej „Koordynatorem ”. 

2. Powołuje się działający pod przewodnictwem Koordynatora do spraw dostępności roboczy zespół do spraw 
dostępności w składzie: 

1) Łukasz Ryszawa, 

2) Beata Wąsowska 

3) Monika Krupa. 

§ 2. 1. Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2,  należy 
w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Stanisławów oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi dostępności, określonymi 
w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) przedstawianie Wójtowi Gminy Stanisławów bieżących informacji o podejmowanych działaniach w zakresie 
realizacji zadań. 

2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Stanisławów do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatorowi oraz zespołowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust.1. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 4.  Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

  

Id: 6688A132-213D-4776-B0AB-2E84FB074BDA. Podpisany Strona 1


		2020-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




